РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022 г.  № 293.1
с. Максимовщина

Об отмене  постановления администрации Максимовского МО №598 от 01.07.2015 г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Максимовского сельского  поселения  Иркутского района Иркутской области».

             В   соответствии  со ст. 6 Федерального  закона от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  ст.  14 Федерального    Закона    от 06.10.2003 г. №  131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  Градостроительным кодексом РФ, ст. 6  Устава Максимовского муниципального образования, рассмотрев протест Западно-Байкальской межрайонной прокуратуры от 28.10.2022 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Максимовского МО №598 от 01.07.2015 г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  Максимовского сельского  поселения  Иркутского района Иркутской области».
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Максимовского МО в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Возрождение» .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Максимовского  МО                                                            А.В. Бобков